
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 929

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 12:21:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 79/2022

N° do Processo: 42242022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/08/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/08/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
EM LOCAÇÃO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE INTEGRADO COM INTELIGÊNCIA
ARTIFICIAL PARA A GESTÃO EDUCACIONAL PEDAGÓGICA PREVENTIVA E ADMINISTRAÇÃO
ESCOLAR.
Resumo:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
EM LOCAÇÃO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE INTEGRADO COM INTELIGÊNCIA
ARTIFICIAL PARA A GESTÃO EDUCACIONAL PEDAGÓGICA PREVENTIVA E ADMINISTRAÇÃO
ESCOLAR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/09/2022 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

12/09/2022 00:00:00LAUDO DE AVALIAÇÃO DA PROVA DE CONCEITO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/929/p-styletext-alignjustifydestinado-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-em-locacao-de-licenca-de-uso-de-software-integrado-com-inteligencia-artificial-para-a-gestao-educacional-pedagogica-preventiva-e-administracao-escolarp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5821eca229f8cf486dae5709bbbb455b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5e39d8cd667a26f7cfdc46446f9eefe.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/09/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

18/08/2022 00:00:00ANEXOS Baixar

18/08/2022 00:00:00EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
88/2022 ETI EMP... 23/09/2022 23/09/2023 R$ 150.000,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/428a6b5788d43debe8ae69bf46c30043.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e53440b220456aa3320f376deba1c0d1.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/728ef8aed1bdde39c21a45dac4348120.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/861

